
 

МТКФ - ИЗБОР НА НАЈДОБРИ МАКЕДОНСКИ КАРАТИСТИ ЗА 2022 
ГОДИНА 

Врз основа на постигнатите врвни спортски резултати во 2022 година, 
Управниот одбор на МТКФ на последната седница донесе одлука за 

наградување на најдобрите Македонски каратисти за 2022 година и тоа: 

СЕНИОРИ: 

1. АЉОША НЕДЕВ-НАЈДОБАР КАРАТИСТ ЗА 2022 ГОДИНА 
СВЕТСКИ ШАМПИОН ВО КАТИ И ФУКУГО И 2 МЕСТО ВО КОГО КУМИТЕ НА 
ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ; ЕВРОПСКИ ШАМПИОН ВО КАТИ И 2 МЕСТО ВО 
ФУКУГО НА ЕК ВО РИМИНИ, ИТАЛИЈА; 

2. БОЈАН БОГДАНОВИЌ- ПРВО МЕСТО ВО ЕНБУ НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ 
3. САШО СПАСОВСКИ- ТРЕТО МЕСТО ВО КУМИТЕ НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ 

 
СЕНИОРКИ: 

1. ЈАДРАНКА НЕДЕВА - НАЈДОБРА КАРАТИСТКАЗА 2022 ГОДИНА 
СВЕТСКИ ШАМПИОН ВО КАТИ И 3 МЕСТО ВО ФУКУГО НА ИТКФ СШ ВО 
СКОПЈЕ; ЕВРОПСКИ ШАМПИОН ВО ФУКУГО И 2 МЕСТО ВО КАТИ НА ЕК ВО 
РИМИНИ, ИТАЛИЈА; 

2. БЕРТА МИЛЕВСКА- СВЕТСКИ ШАМПИОН ВО ЕНБУ НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ; 
2 МЕСТО ВО КОГО КУМИТЕ НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ 

3. ЕЛЕНА БИЧЕВА – 3 МЕСТО ВО КУМИТЕ И КОГО КУМИТЕ НА ИТКФ СШ ВО 
СКОПЈЕ 

 
ТРЕНЕР НА ГОДИНАТА:   

Д-Р ДЕЈАН НЕДЕВ-ТРЕНЕР НА МАКЕДОНСКАТА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА ВО 
ТРАДИЦИОНАЛНО КАРАТЕ 

НАЈДОБАР ВЕТЕРАН: РИСТО САКАЛИЕВ 2 МЕСТО ВО КУМИТЕ НА СШ ВО СКОПЈЕ 

 

НАГРАДИ ЗА ПРИДОНЕС ВО РАЗВОЈОТ НА ТРАДИЦИОНАЛНОТО КАРАТЕ ВО 
МАКЕДОНИЈА И РАЗВОЈОТ НА МТКФ: 

Проф. Д-р Аце Миленковски-Ректор на УТМС 

ОГНЕН СТОЈАНОВСКИ-РАКОВОДИТЕЛ ЗА СПОРТ ВО АМС, НАТАША СМИЛЕВСКА-
АМС И РАДМИЛА ВАСЕВСКА-АМС 

Антонио Зврцинов – Член на МТКФ 

 
НАЈДОБРИ СУДИИ: АНГЕЛЕ ЈОВАНОВСКИ, КОЧО ВАСИЛЕВ И ЉУПЧО 
МИЛЕНКОВСКИ 
 
НАЈДОБАР МЛАДИНЕЦ-ЈУНИОР 2022: 

1. ДИМИТРИ ВЛАХО – СВЕТСКИ ШАМПИОН ВО ЕНБУ И 2 МЕСТО ВО КОГО 
КУМИТЕ И ФУКУГО НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ, ЕВРОПСКИ ШАМПИОН ВО 
ЕНБУ НА ЕК ВО РИМИНИ ИТАЛИЈА 

 
НАЈДОБРИ МЛАДИНКИ-ЈУНИОРКИ 2022: 

1. МИЛА САЗДОВА – СВЕТСКИ ШАМПИОН ВО КАТА, ФУКУГО, КОГО КУМИТЕ И 
ЕНБУ НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ, ЕВРОПСКИ ШАМПИОН ВО ЕНБУ НА ЕК ВО 
РИМИНИ ИТАЛИЈА 

2. АНТОНИЈА БЕЛАЗЕЛКОСКА – ВТОРО МЕСТО ВО КАТИ И ТРЕТО МЕСТО ВО 
ФУКУГО НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ 



3. ЈАНА МИЛЕВСКА– ТРЕТО МЕСТО ВО ФУКУГО И КАТИ НА ИТКФ СШ ВО 
СКОПЈЕ 

 
НАЈДОБРА КАДЕТКА ЗА 2022 

1. MИЛА МЛАДЕНОВСКА- СВЕТСКИ ШАМПИОН ВО КАТА И КОГО КУМИТЕ, 2 
МЕСТО ВО ФУКУГО И ЕНБУ НА ИТКФ СШ ВО СКОПЈЕ 

 
НАЈДОБРИ ДЕЦА ОД 10 ДО 13 ГОДИНИ (МАШКИ)-ОСВОЈУВАЧИ НА ПОВЕЌЕ 
МЕДАЛИ НА СК ВО СКОПЈЕ 

1. ФИЛИП ПАСКОВ 
2. БРАНЕ КЛЕПОВ 
3. МАТЕЈ МАНГАРОВСКИ 

 
НАЈДОБРИ ДЕЦА ОД 10 ДО 13 ГОДИНИ (ЖЕНСКИ) - ОСВОЈУВАЧИ НА ПОВЕЌЕ 
МЕДАЛИ НА СК ВО СКОПЈЕ 

1. КАМЕЛИЈА НЕДЕВ 
2. МАРТА ДИМКОВСКА 
3. СОФИЈА ЈАРЧЕВСКА 
4. ИВА ДИМКОВСКА 
5. МАРИАСТЕЛА ТОПАЛОСКА 
6. МАРИЈА ЃУРИЌ 

 

НАЈДОБРИ ДЕЦА ОД 6 ДО 9 ГОДИНИ (МАШКИ) - ОСВОЈУВАЧИ НА ПОВЕЌЕ 
МЕДАЛИ НА СК ВО СКОПЈЕ 

1. ФИЛИП НЕДЕВ 
2. ЛУКА КРСТЕВСКИ 
3. ТИМЕ КРСТЕВ 
4. ДАМЈАН ТРАЈКОВСКИ 
5. ВОЈДАН ПАЛАМИДОВСКИ 
6. ГЕОРГИ КОКОРМАНОВ 
7. МАКСИМ ПОП ТРПЕВ 
8. ЖИКА МАНАСОВ 

 

НАЈДОБРИ ДЕЦА ОД 6 ДО 9 ГОДИНИ (ЖЕНСКИ) - ОСВОЈУВАЧИ НА ПОВЕЌЕ 
МЕДАЛИ НА СК ВО СКОПЈЕ 

1. СРНА ВАПСКИ 
2. АНА ЃУРИЌ 
3. ИВА СПАСЕНОВСКА 
4. НЕДА КОСТАДИНОВСКА 
5. ИРИНА КРСТЕВСКА 
6. СОФИА ТОПАЛОСКА 

 

СО ПОЧИТ 

Д-Р ДЕЈАН НЕДЕВ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 

 


